



FEBRUAR		<b>Tema:</b> Geitekillingen som kunne telle til 10 <b>Mål:</b> Bli kjent med geitekillingen og tall. <b>Rammeplan:</b> Barnehagen skal bruke varierte formidlingsformer og tilby et mangfold av bøker, sanger, bilder og uttrykksformer. Barna skal utvikle forståelse for grunnleggende matematiske begreper. <b>COS:</b>			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
6	6/2	7/2	8/2	9/2 Karneval!	10/2
7	13/2 Vi feirer Maja 3 år!	14/2	15/2	16/2	17/2 Varmmat
8	20/2	21/2	22/2	23/2 Varmmat	24/2
9	27/2 Vinterferieuke →	28/2	1/3	2/3	3/3 Varmmat
<b>BURSDAGSBARN:</b>		Maja fyller 3 år 12. februar!			



**Søndre Land kommune**  
Hovsbakken 1  
2860 Hov



Hei alle sammen!

Snøfylte januar er over, og vi kan se tilbake på en måned fylt med lek, blomstrende samspill og relasjoner mellom barna, oppblomstring av språk hos mange og ikke minst sykdom. Vi kan uansett hva oppsummere med at januar var fin.

Nå i februar skal vi bli bedre kjent med Geitekillingen som kunne telle til 10. dette er en god, gammel klassiker fra Alf Prøysen og er en slager for de fleste barn. Gjennom denne fortellingen skal vi bli bedre kjent med alle dyrene, det å telle, bli kjent med tall og kanskje noe av det beste barna vet, nemlig repetisjon. Det er stikkordet for hele fortellingen.

Hvis dere ønsker å bli litt kjent med geitekillingen hjemme også, ligger filmen ute på nrk super ☺



Som dere ser på kalenderen, er det karneval den 9 februar. Da lager vi til en fin liten fest i hele barnehagen. Det blir varmmat og musikk. Når det kommer til kostyme, ikke stress. Bruk noe dere har hjemme og la fantasien spille inn. La barna bruke noe de er komfortable i. hvis de ikke har lyst til å bruke kostyme er det også helt greit. Ta det med til barnehagen, så kan vi ta det på her hvis barnet ombestemmer seg ☺

Som nevnt tidligere, så har det vært en del sykdom, generelt hele barnehage året bærer preg av sykdom. Vi voksne på nøtteliten kommer derfor med et lite ønske til dere foreldre, vi ønsker veldig gjerne å vite hvordan syke barna er. Send oss gjerne en melding med en kort forklaring på hvorfor barnet er hjemme fra barnehagen. Om det er feber, nedsatt allmenntilstand, diare osv. Grunnen til at vi ønsker å vite hvordan sykt barnet er, er først



**Søndre Land kommune**  
Hovsbakken 1  
2860 Hov



fremst for å kunne møte det på best mulig måte når ungen kommer tilbake, kanskje kan vi tilpasse dagen etter formen til barnet og det gjør det også enklere for oss å begrense smitte om dette er nødvendig.

### Månedens sang:

Alle killebukkene på haugen sprang  
Spurte om (*navnet til barnet*) var hjemme  
Mamma'n til (*navnet til barnet*) svarte nei  
Og alle Killebukkene de ble så lei  
De løp inn i skogen og gjemte seg

Alle killebukkene på haugen sprang  
Spurte om (*navnet til barnet*) var hjemme  
Mamma'n til (*navnet til barnet*) svarte ja  
Og alle Killebukkene de ble så glad  
De klappet seg på rumpa og sa ha ha ha

